Jum'at , 3 Mei 2019 diadakan peringatan Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW dan silaturahmi

dalam rangka menyambut bulan suci ramadhan 1440 H / 2019 M bertempat di Halaman Kantor

Walikota Bima. Acara ini ini dihadiri oleh Pimpinan DPRD Kota Bima , Anggota FKPD Kota

Bima, Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat, Staff Ahli Walikota, Asisten I, II dan III, Seluruh

Kepala Perangkat Daerah, Camat , Lurah, Pdan Seluruh Staff lingkup Pemerintah Kota Bima.